
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Golferenzo.  Responsabile Procedimento: TORREGGIANI Maria Cristina  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

COMUNE  DI  GOLFERENZO 
Provincia di Pavia 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL “Servizio Finanziario” 
 

N.  3 del 02/02/2022 
 

 

OGGETTO : LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE           

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTO il Documento Unico di Programmazione 2022/2024 approvato con deliberazione 

di G.C. n. 27 del 26.7.2021 e successivamente modificato con deliberazione di C.C. n. 24 del 

21.12.2021; 

VISTO il Bilancio 2022/2024 esecutivo; 

DATO ATTO di aver provveduto all’acquisizione dei documenti unici di regolarità 

contributiva (DURC) in corso di validità, relativamente ai soli casi previsti dalla vigente 

normativa; 

DETERMINA 

1. di liquidare le spese di cui alle forniture descritte nell’allegato prospetto (ALLEGATO A), 

con imputazione agli interventi di spesa a fianco di ciascuna indicati. 

 
 

 

Il Responsabile del Servizio 

f.to TORREGGIANI MARIA CRISTINA 

 

 

 

  
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si dichiara che copia della presente determinazione sarà pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune, 

pubblicazione online, per 15 giorni consecutivi. 

Golferenzo, lì 10/03/2022 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIOf.to TORREGGIANI 

MARIA CRISTINA 

 
 



Comune di Golferenzo

ALLEGATO ALLA DETERMINA TIPO: DETERMINAZIONE  N. 3 DEL 02/02/2022

CREDITORE

CAUSALE SOMMA BILANCIO

Riferimento R Impegno / sub. DISPONIBILITA' DISPONIBILITA'

2 3 4 5 6 9 (8-4) 10

DISPONIBILITA'

87

ESTREMI IMPEGNO

 

estremi della nota o fattura
 e descrizione

liquidata
dalla fattura Contabile importo impegnoC

dati della determina
IMPEGNO RESIDUAAnno

C.: 566

Fatt. N.:  004196335211  del  16/01/2022 250 / 10 / 99

01.03.1

10 / 0

Imp.:2.021

ROMA

Enel Energia SpA R -73,7573,75

556,510,00iva

s.p.P.Iva.:06655971007

C.: 371

Fatt. N.:  13000005  del  12/01/2022 250 / 10 / 99

01.03.1

11 / 0

Imp.:2.021

STRADELLA

BRONI STRADELLA GAS S.R.L.

CIG Z2F2D7EAD5; IT001E19946024 - EE - PIAZZA

DELLA CHIESA  1  27047 GOLFERENZO PV -

CONSUMO: 14.00 - PERIODO: 01/12/2021 -

R -34,0834,08

63,446,08iva

s.p.P.Iva.:01967760180

C.: 566

Fatt. N.:  004196335211  del  16/01/2022 250 / 10 / 99

01.03.1

12 / 0

Imp.:2.022

ROMA

Enel Energia SpA C 1.643,13 1.286,26356,87

2.000,0020,51iva

s.p.P.Iva.:06655971007

C.: 371

Fatt. N.:  3000116  del  12/01/2022 250 / 10 / 99

01.03.1

15 / 0

Imp.:2.021

STRADELLA

BRONI STRADELLA GAS S.R.L.

01611199000105 - GA - VIA CIRCONVALLAZIONE

22   27047 GOLFERENZO PV - CONSUMO: 516.78 -

PERIODO: 19/11/2021 - 15/12/2021

R -11,2211,22

236,920,00iva

s.p.P.Iva.:01967760180

TOTALE VOCE: 250 / 10 / 99 475,92

C.: 189

Fatt. N.:  SF00046278  del  30/12/2021 2.890 / 39 / 99

01.05.1

13 / 0

Imp.:2.021

MILANO

ENEL-SOLE S.R.L.

BOLLETTE ENERGIA ELETTRICA ANNO 2021

R -87,4987,49

744,0115,78iva

s.p.P.Iva.:05999811002

C.: 189

Fatt. N.:  SF00045758  del  30/12/2021 2.890 / 39 / 99

01.05.1

13 / 0

Imp.:2.021

MILANO

ENEL-SOLE S.R.L.

BOLLETTE ENERGIA ELETTRICA ANNO 2021

R -87,49 -744,01656,52

744,01118,39iva

s.p.P.Iva.:05999811002

C.: 371

Fatt. N.:  3000116  del  12/01/2022 2.890 / 39 / 99

01.05.1

14 / 0

Imp.:2.021

STRADELLA

BRONI STRADELLA GAS S.R.L.

01611199000105 - GA - VIA CIRCONVALLAZIONE

22   27047 GOLFERENZO PV - CONSUMO: 516.78 -

PERIODO: 19/11/2021 - 15/12/2021

R -501,89501,89

1.178,9426,11iva

s.p.P.Iva.:01967760180

C.: 371

Fatt. N.:  13000004  del  12/01/2022 2.890 / 39 / 99

01.05.1

14 / 0

Imp.:2.021

STRADELLA

BRONI STRADELLA GAS S.R.L.

IT001E19945981 - EE - VIA P.CONSEGNA IP 2

27047 GOLFERENZO PV - CONSUMO: 680.00 -

PERIODO: 01/12/2021 - 31/12/2021

R -501,89 -871,54369,65

1.178,9466,65iva

s.p.P.Iva.:01967760180

Siscom Giove 2di1PaginaData di Stampa: 02/02/2022



Comune di Golferenzo

ALLEGATO ALLA DETERMINA TIPO: DETERMINAZIONE  N. 3 DEL 02/02/2022

CREDITORE

CAUSALE SOMMA BILANCIO

Riferimento R Impegno / sub. DISPONIBILITA' DISPONIBILITA'

2 3 4 5 6 9 (8-4) 10

DISPONIBILITA'

87

ESTREMI IMPEGNO

 

estremi della nota o fattura
 e descrizione

liquidata
dalla fattura Contabile importo impegnoC

dati della determina
IMPEGNO RESIDUAAnno

TOTALE VOCE: 2.890 / 39 / 99 1.615,55

C.: 559

Fatt. N.:  748/E  del  31/12/2021 3.570 / 44 / 1

09.03.1

92 / 0

Imp.:2.021

STRADELLA

BRONI-STRADELLA PUBBLICA S.R.L. R -1.287,631.287,63

1.287,63100,00iva

s.p.P.Iva.:02419480187

TOTALE VOCE: 3.570 / 44 / 1 1.287,63

C.: 559

Fatt. N.:  748/E  del  31/12/2021 3.570 / 44 / 99

09.03.1

18 / 0

Imp.:2.021

STRADELLA

BRONI-STRADELLA PUBBLICA S.R.L. R 562,43 -664,161.226,59

4.428,20128,57iva

s.p.P.Iva.:02419480187

TOTALE VOCE: 3.570 / 44 / 99 1.226,59

C.: 21

Fatt. N.:  SF00043777  del  14/12/2021 8.290 / 109 / 99

10.05.2

62 / 0

Imp.:

3 / 30 - 04/11/2020

2.020

PERUGIA

ENEL SOLE SRL

CIG 849028874C; CUP F19J20000520001; Determina a

contrarre per l’affidamento diretto, ai sensi dell'art. 36,

comma 2, lett. a) del d.lgs. 50/2016, così come

R -19.032,0019.032,00

19.032,003.432,00iva

s.p.P.Iva.:02322600541

TOTALE VOCE: 8.290 / 109 / 99 19.032,00

TOTALE GENERALE : 23.637,69

3.914,09IVA : 

Siscom Giove 2di2PaginaData di Stampa: 02/02/2022


